
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Torneo WE BRINDISI SCACCHI 0906009A

Luogo BRINDISI  [Brindisi - Puglia]
Periodo 17-10-2009 - 25-10-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri MANTA ALBERTO NICOLA - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://digilander.libero.it/adscacchibrindisi/

Delorme Alban                   

1Pizzuto Samuele Tullio   

2
Inguscio Giorgio         

3
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Delorme Alban                   5.5 FRA 18.0020.5013.5018.252253 2061 2463 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 4 M Pizzuto Samuele Tullio   4.5 ITA 20.0023.0014.5016.752151 2092 2286 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 8 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA 19.0020.5013.5011.252030 2024 1982 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

4 7 CM Lanzillotta Angelo       4.0 ITA 16.5018.0012.0010.502059 1902 2028 6 4 0 2 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 1967

5 5 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 18.5021.0014.0010.502149 2041 2099 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

6 3 M Indelicati Giuseppe      3.0 ITA 20.0021.5014.507.75 2185 2054 2055 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1958

7 10 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 18.5020.5013.009.00 1959 1998 1917 6 2 2 2 4 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1959

8 14 1N Verardi Alessandro       3.0 ITA 16.5018.0012.007.50 1879 1912 1830 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1993

9 16 1N Casolino Rosamaria       3.0 ITA 15.5017.0011.506.75 1816 1964 1881 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1993

10 15 1N Santeramo Domenico       3.0 ITA 15.0016.5011.006.00 1843 1944 1863 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1995

11 2 M Altini Daniele           2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.25 2246 2090 2364 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 3 1964

12 11 CM Sirena Gianni            2.5 ITA 16.0017.5010.504.50 1954 1905 1765 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1984

13 9 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA 14.0015.5010.505.00 2022 1878 1739 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1987

14 19 1N Simone Leo               2.5 ITA 13.5015.009.50 5.00 1700 1878 1685 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

15 20 2N Minerba Paolo            2.5 ITA 12.0012.009.00 3.75 1689 1830 1572 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1997

16 13 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 11.5011.508.50 3.50 1881 1860 1413 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1995

17 6 CM Altini Nicola            2.0 ITA 10.0010.004.50 4.50 2089 1925 1882 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 3 1995

18 18 2N Liuti Aldo               2.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1706 1954 1588 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1966

19 17 1N Talo' Angelo             1.5 ITA 15.0017.0011.003.50 1768 1922 1565 6 1 1 4 4 1 0 3 2 0 1 1 0 0 1993

20 12 1N Licciulli Fabio          0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1937 2014 1215 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1966
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2246 2090 2364 1964 M 800694 112268

6 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2089 1925 1882 1995 M 833924 121955

16 1N Casolino Rosamaria       ITA PUG BT 1816 1964 1881 1993 F 800589 120529

5 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2149 2041 2099 1960 M 835250 105379

1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 2061 2463 1987 M 623636

9 CM Di Bello Nicolo'         ITA PUG BA 2022 1878 1739 1987 M 820423 104378

10 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1959 1998 1917 1959 M 810550 111299

3 M Indelicati Giuseppe      ITA PUG TA 2185 2054 2055 1958 M 809144 105813

8 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 2030 2024 1982 1958 M 815713 105380

7 CM Lanzillotta Angelo       ITA PUG TA 2059 1902 2028 1967 M 807729 105818

12 1N Licciulli Fabio          ITA PUG BR 1937 2014 1215 1966 M 828610 106236

18 2N Liuti Aldo               ITA PUG BR 1706 1954 1588 1966 M 109354

20 2N Minerba Paolo            ITA PUG LE 1689 1830 1572 1997 M 138963

4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2151 2092 2286 1960 M 807290 109378

15 1N Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1843 1944 1863 1995 M 852589 133664

19 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1700 1878 1685 1956 M 105817

11 CM Sirena Gianni            ITA PUG BR 1954 1905 1765 1984 M 803456 109351

17 1N Talo' Angelo             ITA PUG TA 1768 1922 1565 1993 M 844373 134319

13 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1881 1860 1413 1995 M 854530 134805

14 1N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1879 1912 1830 1993 M 803464 130832
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Delorme Alban                   5.5 FRA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 0

11 2 M Altini Daniele           2.5 ITA | 12 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 3 M Indelicati Giuseppe      3.0 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | -2

2 4 M Pizzuto Samuele Tullio   4.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 0

5 5 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0

17 6 CM Altini Nicola            2.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 7 CM Lanzillotta Angelo       4.0 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 15 N 1 | -2

3 8 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA | 18 B 1 | 3 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 2

13 9 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA | 19 N 0 | 10 B 0 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 5 N 0 | -2

7 10 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 20 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 16 B Â½ | 2

12 11 CM Sirena Gianni            2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | 15 B 0 | 14 N Â½ | 0

20 12 1N Licciulli Fabio          0.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 13 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA | 3 B 0 | 18 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 1

8 14 1N Verardi Alessandro       3.0 ITA | 4 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 11 B Â½ | 0

10 15 1N Santeramo Domenico       3.0 ITA | 5 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 20 N 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 0

9 16 1N Casolino Rosamaria       3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 10 N Â½ | 0

19 17 1N Talo' Angelo             1.5 ITA | 7 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 19 B 0 | 2

18 18 2N Liuti Aldo               2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | -1

14 19 1N Simone Leo               2.5 ITA | 9 B 1 | 20 N Â½ | 8 N 0 | 14 B 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 0

15 20 2N Minerba Paolo            2.5 ITA | 10 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | -1
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Altini Daniele           ITA 2246 3 2.50 2.07 0.43 2090.332364 1964 M 800694 112268

6 CM Altini Nicola            ITA 2089 2 1.00 1.11 -0.11 1925.001882 1995 M 833924 121955

16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 5 2.00 1.23 0.77 1964.831881 1993 F 800589 120529

5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 6 3.50 3.81 -0.31 2041.832099 1960 M 835250 105379

1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 6 5.50 4.43 1.07 2061.332463 1987 M 623636

9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 5 2.50 3.18 -0.68 1878.831739 1987 M 820423 104378

10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 5 2.50 1.86 0.64 1998.001917 1959 M 810550 111299

3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 6 3.00 3.87 -0.87 2054.832055 1958 M 809144 105813

8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 4 2.00 1.19 0.81 2024.001982 1958 M 815713 105380

7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 6 4.00 4.18 -0.18 1902.672028 1967 M 807729 105818

12 1N Licciulli Fabio          ITA 1937 3 0.00 1.25 -1.25 2014.331215 1966 M 828610 106236

4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 6 4.50 3.43 1.07 2092.502286 1960 M 807290 109378

15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 5 2.00 1.53 0.47 1944.501863 1995 M 852589 133664

11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 5 1.50 2.61 -1.11 1905.671765 1984 M 803456 109351

17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 4 0.50 0.77 -0.27 1922.331565 1993 M 844373 134319

13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881 2 0.00 0.45 -0.45 1860.401413 1995 M 854530 134805

14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 5 2.00 2.03 -0.03 1912.501830 1993 M 803464 130832
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 0 0.00 1.00 0 0 1954.001588 1966 M 109354

20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 1 0.50 1.60 -0.1 -3 1830.201572 1997 M 138963

19 1N Simone Leo               ITA 1700 1 0.50 1.70 0.8 24 1878.171685 1956 M 105817
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954   |  1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 0 - 1

2 2 M Altini Daniele           ITA 2246   |  12 1N Licciulli Fabio          ITA 1937 1 - 0

3 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881   |  3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 0 - 1

4 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151   |  14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 1 - 0

5 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843   |  5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 0 - 1

6 6 CM Altini Nicola            ITA 2089   |  16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 1 - 0

7 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768   |  7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 0 - 1

8 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030   |  18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 - 0

9 19 1N Simone Leo               ITA 1700   |  9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 1 - 0

10 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959   |  20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 Â½ - Â½

FSI - WE BRINDISI SCACCHI (0906009A) - BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Delorme Alban                   1 FRA 2253   |  6 CM Altini Nicola            1 ITA 2089 1 - 0

2 5 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2149   |  2 M Altini Daniele           1 ITA 2246 Â½ - Â½

3 3 M Indelicati Giuseppe      1 ITA 2185   |  8 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 2030 Â½ - Â½

4 7 CM Lanzillotta Angelo       1 ITA 2059   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2151 0 - 1

5 20 2N Minerba Paolo            0.5 ITA 1689   |  19 1N Simone Leo               1 ITA 1700 Â½ - Â½

6 9 CM Di Bello Nicolo'         0 ITA 2022   |  10 CM Di Lascio Savino         0.5 ITA 1959 0 - 1

7 16 1N Casolino Rosamaria       0 ITA 1816   |  11 CM Sirena Gianni            0 ITA 1954 1 - 0

8 12 1N Licciulli Fabio          0 ITA 1937   |  15 1N Santeramo Domenico       0 ITA 1843 0 - 1

9 18 2N Liuti Aldo               0 ITA 1706   |  13 1N Varvaglione Antonio      0 ITA 1881 1 - 0

10 14 1N Verardi Alessandro       0 ITA 1879   |  17 1N Talo' Angelo             0 ITA 1768 Â½ - Â½
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Pizzuto Samuele Tullio   2 ITA 2151   |  1 FM Delorme Alban                   2 FRA 2253 Â½ - Â½

2 2 M Altini Daniele           1.5 ITA 2246   |  3 M Indelicati Giuseppe      1.5 ITA 2185 1 - 0

3 10 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1959   |  5 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2149 0 - 1

4 8 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 2030   |  19 1N Simone Leo               1.5 ITA 1700 1 - 0

5 6 CM Altini Nicola            1 ITA 2089   |  18 2N Liuti Aldo               1 ITA 1706 1 - 0

6 16 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1816   |  7 CM Lanzillotta Angelo       1 ITA 2059 0 - 1

7 15 1N Santeramo Domenico       1 ITA 1843   |  14 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA 1879 0 - 1

8 17 1N Talo' Angelo             0.5 ITA 1768   |  20 2N Minerba Paolo            1 ITA 1689 1 - 0

9 13 1N Varvaglione Antonio      0 ITA 1881   |  9 CM Di Bello Nicolo'         0 ITA 2022 0 - 1

10 11 CM Sirena Gianni            0 ITA 1954   |  12 1N Licciulli Fabio          0 ITA 1937 1 - 0

FSI - WE BRINDISI SCACCHI (0906009A) - BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Delorme Alban                   2.5 FRA 2253   |  8 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 2030 1 - 0

2 5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2149   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   2.5 ITA 2151 0 - 1

3 7 CM Lanzillotta Angelo       2 ITA 2059   |  10 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1959 0 - 1

4 3 M Indelicati Giuseppe      1.5 ITA 2185   |  17 1N Talo' Angelo             1.5 ITA 1768 1 - 0

5 19 1N Simone Leo               1.5 ITA 1700   |  14 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA 1879 0 - 1

6 9 CM Di Bello Nicolo'         1 ITA 2022   |  16 1N Casolino Rosamaria       1 ITA 1816 Â½ - Â½

7 18 2N Liuti Aldo               1 ITA 1706   |  11 CM Sirena Gianni            1 ITA 1954 0 - 1

8 20 2N Minerba Paolo            1 ITA 1689   |  15 1N Santeramo Domenico       1 ITA 1843 0 - 1

9 2 M Altini Daniele           2.5 ITA 2246   |  0 - F

10 6 CM Altini Nicola            2 ITA 2089   |  0 - F

11 12 1N Licciulli Fabio          0 ITA 1937   |  0 - F

12 13 1N Varvaglione Antonio      0 ITA 1881   |  1 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Di Lascio Savino         2.5 ITA 1959   |  1 FM Delorme Alban                   3.5 FRA 2253 0 - 1

2 4 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2151   |  3 M Indelicati Giuseppe      2.5 ITA 2185 Â½ - Â½

3 8 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 2030   |  5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2149 1 - 0

4 14 1N Verardi Alessandro       2.5 ITA 1879   |  7 CM Lanzillotta Angelo       2 ITA 2059 0 - 1

5 11 CM Sirena Gianni            2 ITA 1954   |  15 1N Santeramo Domenico       2 ITA 1843 0 - 1

6 17 1N Talo' Angelo             1.5 ITA 1768   |  9 CM Di Bello Nicolo'         1.5 ITA 2022 0 - 1

7 19 1N Simone Leo               1.5 ITA 1700   |  13 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1881 0 - 1

8 16 1N Casolino Rosamaria       1.5 ITA 1816   |  18 2N Liuti Aldo               1 ITA 1706 1 - 0

9 2 M Altini Daniele           2.5 ITA 2246   |  0 - F

10 6 CM Altini Nicola            2 ITA 2089   |  0 - F

11 20 2N Minerba Paolo            1 ITA 1689   |  1 - F

12 12 1N Licciulli Fabio          0 ITA 1937   |  0 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Delorme Alban                   4.5 FRA 2253   |  3 M Indelicati Giuseppe      3 ITA 2185 1 - 0

2 8 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 2030   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   4 ITA 2151 Â½ - Â½

3 15 1N Santeramo Domenico       3 ITA 1843   |  7 CM Lanzillotta Angelo       3 ITA 2059 0 - 1

4 5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2149   |  9 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA 2022 1 - 0

5 10 CM Di Lascio Savino         2.5 ITA 1959   |  16 1N Casolino Rosamaria       2.5 ITA 1816 Â½ - Â½

6 14 1N Verardi Alessandro       2.5 ITA 1879   |  11 CM Sirena Gianni            2 ITA 1954 Â½ - Â½

7 13 1N Varvaglione Antonio      2 ITA 1881   |  20 2N Minerba Paolo            2 ITA 1689 Â½ - Â½

8 17 1N Talo' Angelo             1.5 ITA 1768   |  19 1N Simone Leo               1.5 ITA 1700 0 - 1

9 2 M Altini Daniele           2.5 ITA 2246   |  0 - F

10 6 CM Altini Nicola            2 ITA 2089   |  0 - F

11 18 2N Liuti Aldo               1 ITA 1706   |  1 - F

12 12 1N Licciulli Fabio          0 ITA 1937   |  0 - F
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WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

1 Delorme Alban                   
FM FRA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2463 Media: 2061.33 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 299 0.85 1 1 1

2 B 6 CM Altini Nicola            ITA 2089 164 0.72 1 2 2

3 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 102 0.64 Â½ 2 2

4 B 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 223 0.78 1 3 3

5 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 294 0.85 1 4 4

6 B 3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 68 0.59 1 5 5

4.43 5 5

2 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2364 Media: 2090.33 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Licciulli Fabio          ITA 1937 309 0.86 1 1 1

2 N 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 97 0.63 Â½ 1 1

3 B 3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 61 0.58 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.07 2 2

3 Indelicati Giuseppe      
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2055 Media: 2054.83 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881 304 0.86 1 1 1

2 B 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 155 0.71 Â½ 1 1

3 N 2 M Altini Daniele           ITA 2246 -61 0.42 0 1 1

4 B 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 417 0.92 1 2 2

5 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 34 0.55 Â½ 2 2

6 N 1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 -68 0.41 0 2 2

3.87 2 2

4 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2286 Media: 2092.50 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 272 0.83 1 1 1

2 N 7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 92 0.63 1 2 2

3 B 1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 -102 0.36 Â½ 2 2

4 N 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 2 0.5 1 3 3

5 B 3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 -34 0.45 Â½ 3 3

6 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 121 0.66 Â½ 3 3

3.43 3 3
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5 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2099 Media: 2041.83 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 306 0.86 1 1 1

2 B 2 M Altini Daniele           ITA 2246 -97 0.37 Â½ 1 1

3 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 190 0.75 1 2 2

4 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -2 0.5 0 2 2

5 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 119 0.66 0 2 2

6 B 9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 127 0.67 1 3 3

3.81 3 3

6 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1882 Media: 1925.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 273 0.83 1 1 1

2 N 1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 -164 0.28 0 1 1

3 B 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.11 1 2

7 Lanzillotta Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2028 Media: 1902.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 291 0.85 1 1 1

2 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -92 0.37 0 1 1

3 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 243 0.8 1 2 2

4 B 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 100 0.64 0 2 2

5 N 14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 180 0.74 1 3 3

6 N 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 216 0.78 1 4 4

4.18 4 4

8 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1982 Media: 2024.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 0 1

2 N 3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 -155 0.29 Â½ 0 1

3 B 19 1N Simone Leo               ITA 1700 1 0 2

4 N 1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 -223 0.22 0 0 2

5 B 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 -119 0.34 1 1 3

6 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -121 0.34 Â½ 1 3

1.19 1 3
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9 Di Bello Nicolo'         
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1739 Media: 1878.83 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Simone Leo               ITA 1700 0 0 0

2 B 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 63 0.59 0 0 0

3 N 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881 141 0.69 1 1 1

4 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 206 0.76 Â½ 1 1

5 N 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 254 0.81 1 2 2

6 N 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 -127 0.33 0 2 2

3.18 2 2

10 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1917 Media: 1998.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 Â½ 0 0

2 N 9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -63 0.41 1 1 1

3 B 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 -190 0.25 0 1 1

4 N 7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 -100 0.36 1 2 2

5 B 1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 -294 0.15 0 2 2

6 B 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 143 0.69 Â½ 2 2

1.86 2 2

11 Sirena Gianni            
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1765 Media: 1905.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Delorme Alban                   FRA 2253 -299 0.15 0 0 0

2 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 138 0.69 0 0 0

3 B 12 1N Licciulli Fabio          ITA 1937 17 0.52 1 1 1

4 N 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 1 2

5 B 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 111 0.65 0 1 2

6 N 14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 75 0.6 Â½ 1 2

2.61 1 2

12 Licciulli Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1215 Media: 2014.33 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Altini Daniele           ITA 2246 -309 0.14 0 0 0

2 B 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 94 0.63 0 0 0

3 N 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -17 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.25 0 0

FSI - WE BRINDISI SCACCHI (0906009A) - BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

13 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1413 Media: 1860.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 -304 0.14 0 0 0

2 N 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 0 0 0

3 B 9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -141 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 1N Simone Leo               ITA 1700 1 0 2

6 B 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 Â½ 0 2

0.45 0 2

14 Verardi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1830 Media: 1912.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -272 0.17 0 0 0

2 B 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 111 0.65 Â½ 0 0

3 N 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 36 0.55 1 1 1

4 N 19 1N Simone Leo               ITA 1700 1 1 2

5 B 7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 -180 0.26 0 1 2

6 B 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -75 0.4 Â½ 1 2

2.03 1 2

15 Santeramo Domenico       
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1863 Media: 1944.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2149 -306 0.14 0 0 0

2 N 12 1N Licciulli Fabio          ITA 1937 -94 0.37 1 1 1

3 B 14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 -36 0.45 0 1 1

4 N 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 1 1 2

5 N 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -111 0.35 1 2 3

6 B 7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 -216 0.22 0 2 3

1.53 2 3

16 Casolino Rosamaria       
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1881 Media: 1964.83 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Altini Nicola            ITA 2089 -273 0.17 0 0 0

2 B 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -138 0.31 1 1 1

3 B 7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 -243 0.2 0 1 1

4 N 9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -206 0.24 Â½ 1 1

5 B 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 1 2

6 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 -143 0.31 Â½ 1 2

1.23 1 2

FSI - WE BRINDISI SCACCHI (0906009A) - BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE BRINDISI SCACCHI (0906009A)
BRINDISI - 17-10-2009 - 25-10-2009

17 Talo' Angelo             
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1565 Media: 1922.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Lanzillotta Angelo       ITA 2059 -291 0.15 0 0 0

2 N 14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 -111 0.35 Â½ 0 0

3 B 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 1 0 1

4 N 3 M Indelicati Giuseppe      ITA 2185 -417 0.08 0 0 1

5 B 9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -254 0.19 0 0 1

6 B 19 1N Simone Leo               ITA 1700 0 0 1

0.77 0 1

18 Liuti Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 0 Perf: 1588 Media: 1954.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -324 0.13 0 0 0

2 B 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881 -175 0.27 1 1 1

3 N 6 CM Altini Nicola            ITA 2089 -383 0.09 0 1 1

4 B 11 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -248 0.19 0 1 1

5 N 16 1N Casolino Rosamaria       ITA 1816 -110 0.35 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.03 1 2

19 Simone Leo               
1N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 24 Perf: 1685 Media: 1878.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -322 0.13 1 1 1

2 N 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 11 0.52 Â½ 1 1

3 N 8 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -330 0.12 0 1 1

4 B 14 1N Verardi Alessandro       ITA 1879 -179 0.27 0 1 1

5 B 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881 -181 0.26 0 1 1

6 N 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 -68 0.41 1 2 2

1.71 2 2

20 Minerba Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: -3 Perf: 1572 Media: 1830.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 -270 0.17 Â½ 0 0

2 B 19 1N Simone Leo               ITA 1700 -11 0.48 Â½ 0 0

3 N 17 1N Talo' Angelo             ITA 1768 -79 0.39 0 0 0

4 B 15 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -154 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 13 1N Varvaglione Antonio      ITA 1881 -192 0.25 Â½ 0 1

1.58 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Liuti Aldo               ITA 5 1.0 1954 1714 1706 1966 M 109354

19 1N Simone Leo               ITA 5 2.0 1916 1844 1700 1956 M 105817

20 2N Minerba Paolo            ITA 4 1.0 1862 1669 1689 1997 M 138963
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